vnde pte

episcopi deridebat ut epontes i' loco ini-
 dae raveret etiam in sepulta si signa
 indigna pme appuerent i' eis i' ultro
 ab' mod' qd' rediret etiam in sepulta
 dum illas hedes quib' tenebant
 obnoxij satisfariat spetent. Ut
 recessu e' cardinali cot possit' comit-
 te' absolutionis omni ipsi q' eande
 absolutionis patuerent p' prouocates
 ipsi q' tecumant interfuerint.
 Ut papa bndis duodenis recessit
 absolutionis et dispensationis misericordi-
 ptas macio p'mario v'ne curie
 i' p'petui corz p'mo qd' valeat et
 dispensacione se' v'no symo commis-
 se' m' abbate et conuentu. Ut
 qd' valeat dispensacione et absolutione
 se' symo i' ordine receptio et in
 beneficj collatib' et p'muta de'. Ut
 se' symo i' ordine qn' ordinari ig-
 nat et fuisse commissar. Ut p'
 dispensacione se' symo i' q' ea pau-
 rauit. Ut p' dispensacione sup' sy-
 mo fata i' elecioe alioz. Ut sup'
 symo i' receptioe alioz morti u'li
 religiosi. et sic de monachis.
 Ut se' symo alioz recepti i' monachis
 et postea excoit et postea intrat.
 Ut p' dispensacione se' diuidio.
 corporicio parvicio scroficio
 frictio se' laicali horridio co-
 luita casuali et i' uita. ep'cepto
 platoz horridio. Ut p' absolu-
 u'li et dispensacione in for' ius sup'
 miedys est dominicas p' ep'os. se'
 m'cessal. se' sacerdicio monachis se'
 pito q' n'm se' fractioe et viola-
 tioe etiam. se' capinis et spoli-
 is p' mare et p' r'ea facti et i'
 strati publici. Et in for' ius p'
 dispensacione se' et absolu' religio-
 si qui usus e' arte medici et
 et fortare cluci et qui usus e'
 aera crenigie. Ut disp'cet et
 absolu' illu' q' v'nelia sibi ampu-
 tauit secund form' iuris. Ut illu'
 qui inuenit filiu' ut filia iuxta se
 oppressa u'li oppressam. seu m'leere

illa q' occidit p'm filiu'. Ut
 p' dispensacione et absolu' tu' hodi-
 ro u'li frim' et infideli ad fidei
 op'pi couerso. Ut p' dispensacione
 tu' v'no qui spote facta e' selec-
 tio et post ad xam' e' nouis.
 Ut p' dispensacione tu' suspectio
 de heresi et u' p'cipitate tu' her-
 ei. et eos tu' q' m' heresi
 q'ns ut frim' facta o'dies re-
 ceperit. Ut p' dispensacione tu' i'
 qui bis fuit bap' ul' frim' et
 u'li q' fecit p'mo baptizal et p'ca-
 turdi. Ut p' dispensacione tu' i'
 qui portauit ligna p' actus tabu-
 endis u'li qui iuit p' violencia
 aliquae suspedit et decollauit et
 m'ficit. Ut p' dispensacione
 et absolu' illu' laicu' q' no' h'ns
 ordines celebrait u'li ep'ale off'm
 egavit et missios audiuit. et ab-
 solutionis et dispensationis i' casib'
 refuatis et ei no' commissis fecit
 seu alioz sacerda m'stuit du' tn'
 dispensatio fiat i' for' ius. Ut
 in for' ius absolu' et disp'cet
 tu' flacij leaz' apli'cari et pe-
 fetra'li. Et tu' illi q' ip'sis h'ns
 abutur. Et est tu' questioibus
 qui dat mille flas indulgentias
 et absolu' et disp'cet et dat
 p'mias et recipit pecu'ias seu
 res alias du' tn' restituat. Et
 qui utul' h'ns et p'ulegij flas
 seu instrumenti et tn' missis in
 eoz questi. Ut absolu' et
 disp'cet tu' ep' o' d'ciu' suu' p'
 manu' laicale capi fecit. Et tu'
 illo qui p'cessit persona etiam ca'
 ignorat u'li sicut. Et tu' ep'
 seu m'leto celebrate. Et tu' ep'
 eo' ordines recipiote. Et tu' ep'
 eo' i' dimis officijs m'strate.
 Et tu' celebrite i' loco m'leto
 Et tu' p'moto q' v'nu' esse. Et tu'
 illo qui in v'na die duas ut
 e' missas celebrait. Et tu' or-

quatuor

et vid. 67

dimes pacis recipiente qui dubitabat
se illos quos recipisse. Et cu p-
moto fuit uite ut p saltu aut sū
laetia sui epi uel ordines sui. Et
cu illo q' vena die menses et vnu
pacem ordines recipit. Et cu bni-
tatis rito q' ad pacis ordines infra
tempo statutu no fuit p'moto et no
iungit celebravit et aliq' pacem
ordinem no recipit. Et dispensat
cu no p'moto a suo epi. et cu ult
motano p'moto et ordinato ab epi
italico. Et cu p'moto ab epi ep-
co to h' dico et frim' Et cu illo
q' misericordie no suscepit. Et
cu illo q' fuit ordinat' p' p'm' ut
factu titulu. Et ne illo q' p'mis-
sus suu no pete p'matorie. Et
cu illo q' p' fias leas fuit p'mo-
to et ordinat' Et cu suo qui in-
suo domino suo et cu vno qui in-
sua uxore sua pacis ordines vere-
pocent. Et absolvit et dispen-
sat cu uxori celebrite et ordines
recipiente et i' ordinib' misericordie
et rebellib' ecclie sic mo de
ano dñi m' cc' xxvij. et no-
ue fuit et fuerunt eius bono-
nien cu clero adhente et eis fa-
cete. Et cu epco p' p'cipato. Et
cu illo q' fuit q' bona ecclia et
fuit aut pugnauit q' bona et
domina sua. Et cu illo q' come-
dit et bibit et couerst' et ad-
heret pacientem et iudicis et
seruauit aliq' vita ipsorum. Et cu
monach' epco p' abbatisq'.

Et absolvit et dispusat cu
clero et epo seu abbatu aut pla-
to q' sine laetia p' submisit ali-
ui domino et nobili bona ut ui-
risditioz ecclie aut soluit s' aliq'
collaz et tallia et decima red-
ditum ecclie a' meiony a' gressu
p'bi' d'ad. Et cu pub' adulterio
et sacrilegio. Et cu clero seu pbro
qui fuit publicus concubinarij et

intescuost' Et cu illo q' fuit inten-
tio et timauit aliq' domos ut
qui reuulsus ad concubina p' p'mo
admirauit. Et absolvit et dispe-
sat cu illo qui e' concubina p' flos
testes et cu intenuit p' aliquo busi-
nio et rpm tenete ac fuctu p'ri-
piente du tñ restituat. Et cu pla-
to et iudice sine scis excoitante.
Et cu adiutorio ut p'matec' vix
iustas i' iudicis defendet' Et
cu vno et oua i' q'dra' v' medie' b'
Et cu p'm' et adulterio et illegiti-
nati. Et cu pub' latib' et fe-
minans v'stions. lenonib' iou-
latoibus et hysterib'. Et cu ali-
is et pub' v'nis et p'nis. Et
absolvit et dispusat cu illo q' fuit
absolvit p' p'matec' et postea no
satisfecit. Et cu uxori et filiis
p'cipia p'ri excoitato. Et
cu occideta p'f'm' i' bello armatu.
Et cu illo qui no vult absolv-
it n' pena media te. Et absolvit
et dispusat cu vota quies ha-
gata. Et et dispusat cu casti-
tate et q' h'c'e' m'c'om'. et cu
q' h'c'e' i' grandu affim' ut co-
gnit' q'zto. Et cu illo q' post si-
lia et uxore coguit m'c'om' f'me
m'c'om'. Et cu illo q' q'p'p' cu
q' polluit p' adulteriu. Et cu i'
q' q'p'p' cu illa q' eat deo obli-
gata p' votu simplex f'ncit' et
ignorant' Et cu illo qui eat in
pacis. et religiosa p'f'm' et cu
q'p'p' pub' ut occulte. Et cu i'
qui recepit ordinem et eat coni-
gatu. Et cu illo q' recepit ordinem
reliquit uxore p' adulteriu. Et
cu illo q' benedicit a' similit p'f'm'
f'ncia ut sedas nuptias. Et
absolvit et dispusat cu voto f'm'
et cu apostata et aliq' statu et reli-
gious. Et cu illo qui p'f'm' alii
ordinem q' illu q' p'mo intravit
Et cu illo q' ordinem suscepit p'
uit ante tecu de c'linu' et o'p'ru'

decimū annū. Et cū illo q' de mi-
 noci ad mōre finiorē strictere
 trāsi ordīnem. Et cū illo q' nō
 tñfuit m̄fra rcp̄ statutū col-
 le p̄misit. Et cū illo q' macta
 ingresso & religione. Et cū illo q'
 vñvit religione col fuit aliq̄
 coctū pp̄ infim̄e col pp̄ motis et
 t̄cē p̄ta et t̄p̄estate col pp̄ ad-
 teres & morte. Et cū illo qui
 ep̄vuit sicut religione. Et cū i.^o
 qui coctū et postea p̄mituit. Et
 cū i.^o qui lōgo ip̄e fecit i mōsteo
 nō fuit p̄fessioe et p̄ facta fuit
 abbas. Et cū apostata q' transi
 ad acta sectares. Et cū mōcho q'
 accusat suū abbate. Et cū
 ip̄e dñs me et p̄ amatiſſim⁹.
 dñs iordan⁹ ordīnat de rōfīm⁹
 eps albanen⁹ p̄t absolue & dis-
 p̄seare iūp̄ oſtitutioe bñdī duo-
 denī ad oī p̄to et t̄me et iūp̄
 canōti ac decretalū et rōnozū
 p̄ficiū quatuor p̄p̄ gradū
 fulmata maiori col mōri. p̄p̄
 t̄m i rōdo maioris ep̄cois et sus-
 p̄siois ac mēda et rōeit⁹ sup̄
 desep̄t. Et p̄ disp̄sioe sup̄ qua-
 tuor rōeit⁹ t̄nūta sicut col ig-
 ranti q' nō ē ḡrea iūs diuinū
 et q' aptoꝝ eglam col q' sibi
 pp̄ sp̄culi et noīdati⁹ reſuauit
 col q' nō ē ab hōie p̄mulgata
 a ſuā ſede aplūa. Et q' ide in-
 teliḡ de p̄toꝝ absolute n̄ pp̄
 ea ſibi ſp̄culi reſuauit. Et ſt̄m
 hac p̄toꝝ absoluedi & disp̄fan-
 di qua p̄p̄ papa h̄t ip̄e dñs me
 maior p̄maria ab ip̄o coitario
 ihu x pp̄ & p̄c p̄lanois. om.
 Et ip̄e maiore p̄maria de aut̄
 et comissioe pp̄ bñdī duodenī
 et aliore rōnoz p̄ficiū dñs & p̄
 absolue & disp̄seare cū adulto
 baptizato ſi petat qđ p̄moueat.
 Et cū illo q' ſme dñp̄mo col co-
 frematioe fuit ordīnat⁹ col co-
 fremat⁹ quod ita ordīnat⁹ et co-

p̄rect⁹. Et cū illo q' bis fuit
 ordīnat⁹. Et cū illo q' q̄ quoꝝ
 ip̄a fuit ordīnat⁹. Et cū illo
 qui fuit ordīnat⁹ ab ep̄o q' rōfī
 col resignauit loco et dignati
 ep̄ali. col q' fuit deḡdat⁹. Et
 cū apostata ordīnat⁹ i apostasia.
 Et cū illo qui tates defīm
 natalū recepit tonsurā col ali-
 um ordīnem. Et cū optumtan
 te copta defūctor⁹. Et cū illo
 qui labit⁹ i heresim et postea
 recidit⁹ ad fide. Et cū illo q'
 hōtes ſacra imp̄ieat col coſ-
 dit ſepultē etiā col recipit
 oblatos ab eis a q̄plū auxiliū
 col fauore. col p̄ormit⁹ i cauſis
 eisēm. col facit eis pub̄a m̄ſ-
 meta aut aliq̄ ſeptas. Et
 absoluit et dispensat cū religio-
 ſo q̄hente m̄rīom. Et cū i.^o
 qui conte dupit p̄p̄na p̄ta an-
 cilla col ioculatice dū tñ ip̄e
 mōrīoij ſuiſſet Ego. Et cū
 illo qui i duello pugnauit ut
 i alioꝝ dello ſi mēda alioꝝ mu-
 tilatio col mōri nō ſuit ferita.
 Et cū illo q' publicā et ſo-
 lemne egit philez. Et cum
 illegit̄e nat⁹ ex q̄caꝝ dñmato
 rōtu. Et cū illo q' rōtepto
 iudic̄ etiā i cauſi nō licito
 vadiſ ad iudic̄ ſectare. Et
 cū illo qui rōtu fortuito alias
 col i infantia ſua a pp̄ aliq̄
 infim̄e ſeu alio ſuſta ſām ſuit
 mutilat⁹ i alioꝝ medeo nō neceſ-
 ſario ad celebndū col fuit ſibi
 amputat⁹ genitalia a dedit⁹
 i alioꝝ membro col ſat hoīidui
 a rōtu col i ſuī corporis deſen-
 ſioe. Et cū illo qui torp̄tu
 col venenu aut ſuī herbaꝝ
 alioꝝ dedit ſuī occidet
 a q̄plū dedit ſuī auxiliū et
 ſonatate ſeat ſuī occidet p̄t i
 ſuſcept⁹ ordīnat⁹ cū ſuī ſuſcept⁹